PORTARIA Nº 012-2025-FUNCITERN

Constitui Comissão de Seleção.

O Diretor Presidente da Fundação para o Desenvolvimento da Ciência, Tecnologia e
Inovação do Estado do Rio Grande do Norte – FUNCITERN, no uso de suas
atribuições legais;

CONSIDERANDO a abertura do Edital de Processo Seletivo  - FUNCITERN N°
012/2025;

CONSIDERANDO a necessidade de delegar o acompanhamento do processo
seletivo a que se propõe o referido instrumento;

R E S O L V E:
Art. 1º Constituir a Comissão do Processo de Seleção – Edital N° 12/2025,
composta pelos membros:

I.​ Kelly Rodrigues Melatti – Presidenta;
II.​ Tales Willyan Fornazier Moreira – Membro;
III.​ Mirla Cisne Álvaro – Membro;
IV.​ Sâmya Rodrigues Ramos - Membro
V.​ Ivanete Salete Boschetti – Membro;

VI.​ Natalia de Assis Faraj - Membro;
VII.​ Pedro Lucas Fernandes de Melo – Membro;

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor nesta data, revogadas as disposições contrárias.

PUBLIQUE-SE. CUMPRA-SE.

Mossoró/RN, 16 de julho de 2025

Rafael Ramon Fonseca Rodrigues
Diretor Presidente da FUNCITERN

	PORTARIA Nº 012-2025-FUNCITERN
	R E S O L V E: